
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “VERONA - TRENTO” 

I.T.T.”VERONATRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi Is. 148 - Tel. 090.29.34.854 - 090.29.34.070 -  Fax 090.69.62.38   MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123 M E S S I N A 

———————— 
 

Circolare n. 512 

 

Al Personale Docente  

Agli Alunni  

Alle Famiglie  

Presso la Propria SEDE 

 

 

 

Oggetto: Festa di Istituto giovedì 01 Giugno 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la richiesta pervenuta dai rappresentanti di Istituto della componente alunni 

 

      DISPONE 

Lo svolgimento della Festa di Istituto con le modalità qui di seguito riportate: 

• Plesso via Ugo Bassi 

o Alle ore 8:00 gli alunni si recheranno nell’aula di pertinenza. Il docente del primo 

modulo farà l’appello, alle ore 8:30 accompagnerà la classe in palestra dove gli alunni si 

ritroveranno per partecipare alla Festa. Dopo un discorso iniziale dei Rappresentanti di 

Istituto si proseguirà con l'evento. 

Il servizio d'ordine sarà attivo dalle ore 8:00 fino a termine lavori. 

Alle ore 11.30, con la conclusione dell’evento, le classi verranno sciolte. 

 

• Plesso Viale Giostra 

o Gli alunni concorderanno modalità e tempi di svolgimento della Festa di Istituto con il 

Referente di plesso prof. Antonino Gennaro 

 

 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1999 
 
 

mailto:MEIS027008@ISTRUZIONE.IT



